
UCHWAŁA NR 16/2024/2025 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7  

im. Zuzanny Morawskiej w Mławie  

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Szkoły Podstawowej  

nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie 
 

Na podstawie art. 80, w nawiązaniu do art. 72 ust. 1 oraz art. 82 ust. 2 ustawy z dnia                           

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737), 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

   W Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

W § 11a ust. 3 zmienia brzmienie: 

3. W sytuacji prowadzenia nauczania z wykorzystaniem technik kształcenia na odległość 

sprawdzanie wiedzy i osiągnięć ucznia odbywa się w oparciu o kryteria ustalone przez 

nauczyciela z wykorzystaniem wszystkich możliwych form – odpowiedzi ustne, sprawdziany, 

kartkówki, aktywność podczas zajęć, referaty, itp. przy czym odbywa się to drogą 

elektroniczną. Sposób i termin przekazania pracy, termin i formę przystąpienia do 

sprawdzianu/kartkówki określa nauczyciel i informuje o tym uczniów. Podczas oceniania 

należy stosować zasady określone w niniejszym Statucie. 

W § 59 po ust. 3 dodaje się ust. 4 – 8 w następującym brzmieniu: 

4. W przypadku trudnej sytuacji rodzinnej dziecka, spowodowanej np. konfliktem między 

rodzicami, oboje rodzice mają prawo do uzyskania informacji wyłącznie na temat sytuacji 

dydaktyczno – wychowawczej dziecka.  

5. Informacji na temat sytuacji dydaktyczno – wychowawczej dziecka nie udziela się 

rodzicowi, jeżeli tak stanowi orzeczenie sądu rodzinnego dotyczące ograniczenia lub 

pozbawienia władzy rodzicielskiej.  

6. W przypadku konfliktu między rodzicami, nie udziela się informacji jednemu rodzicowi  

o sposobie wykonywania władzy rodzicielskiej przez drugiego rodzica.  

7. W przypadku konfliktu między rodzicami, nie udostępnia się oryginałów lub kopii 

dokumentów złożonych przez jednego rodzica drugiemu rodzicowi. Czyni się to na wniosek 

sądu, w myśl art. 208 pkt 5 i art. 248 § 1 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks 

postępowania cywilnego.  

8. Wszelkie informacje i opinie na temat wykonywania władzy rodzicielskiej przez rodziców lub 

prawnych opiekunów wydaje się na wniosek sądu, w myśl art. 208 pkt 5 i art. 248 § 1 ustawy  

z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego.   

 



W § 76 ust. 4a zmienia brzmienie: 

Dopuszcza się dodatkowe stosowanie + (plus) np. za aktywność, zadanie dodatkowe, 

odpowiedź ustną lub – (minus) np. za nieprzygotowanie do lekcji, nieobecność na kartkówce 

– pracy kontrolnej. Zakres stosowania oraz sposób przeliczania + (plus) i – (minus) na oceny 

określają nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej. 

 

W § 76 w ust. 5 uchyla się literę e): 

e) zadania domowe 

 

W § 79 ust. 2a zmienia brzmienie: 

Dopuszcza się dodatkowe stosowanie + (plus) np. za aktywność, zadanie dodatkowe, 

odpowiedź ustną lub – (minus) np. za nieprzygotowanie do lekcji, nieobecność na kartkówce 

– pracy kontrolnej. Zakres stosowania oraz sposób przeliczania + (plus) i – (minus) na oceny 

określają nauczyciele poszczególnych przedmiotów. 

 

W § 79 w ust. 4 uchyla się lit. e): 

e) zadania domowe 

 

W § 90 ust. 3 zmienia brzmienie: 

3. Do średniej ocen ucznia nie wlicza się oceny z religii lub etyki. 

 

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 stycznia 2025 r.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek   

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 

 


